РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабже-

нии и водоотведении», в целях организации бесперебойного водоснабжения

и водоотведения на территории ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотве-

дения ЗАТО г.Североморск до 2025 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

4. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО

г.Североморск (Савченко А.Н.) обеспечить возможность ознакомления

граждан с актуализированной схемой водоснабжения и водоотведения

ЗАТО г.Североморск до 2025 года.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

          от 29.12.2016 г.                                                                     № 1805

Об утверждении актуализированной

схемы водоснабжения и водоотведения

ЗАТО г.Североморск до 2025 года